О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ
Distr.

С л _ . _ / й й ^ Р ^ л GENERAL

БЕЗОПАСНОСТИ ЩШ УЙЙ 1 9 *
" ^ ^ ^ ORIGINAL: EM3LISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1101-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
во вторник 3 марта 1964 г . в 15 ч . в Центральных

учреждениях в Нью-Йорке

1 . Утверждение повестки дня
2 , Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря 1963 г .

на имя Председателя Совета Безопасности (s/5k88):

a) Письмо Постоянного представителя Соединенного Королевства
от 15 февраля 1964 г . на имя Председателя Совета Безопасно
сти (s/55^3);

b) Письмо Постоянного представителя Кипра от 15 февраля 1964 г .
на имя Председателя Совета Безопасности (8/55^5)•

64-04581